

Dodatek č. 1

KUPNÍ SMLOUVY

uzavřené podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi

1. Smluvní strany

- 1.1 Kupující:** **Město Trutnov**
adresa sídla: Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov
statutární zástupce: Ing. arch. Michal Rosa, starosta města
IČO: 00278360
DIČ: CZ00278360
bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Trutnov
číslo účtu: 124601/0100
- 1.2 Prodávající:** **CONTENUR Česká republika s.r.o.**
adresa sídla /místa podnikání: Vodní 214, 783 45 Senice na Hané
zastoupený: Ing. Martinem Kvapílkem, obchodním zástupcem pro ČR
a Slovensko na základě plné moci k zastupování společnosti ze
dne 24.10.2016
IČ: 05454824
DIČ: CZ05454824
bankovní spojení: UniCredit Bank
číslo účtu: 2113559555/2700

tímto uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento
dodatek č. 1 kupní smlouvy „Nákup nádob na tříděný odpad Trutnov“ č. 004/D/ŽP/22
(dále jen „dodatek smlouvy“)

2. Předmět dodatku smlouvy

- 2.1** Na základě oboustranné dohody smluvních stran se mění termín dílčí dodávky odpadových nádob a odstavec 3.2 nově zní takto:
„3.2 1 polovina dodávky nádob v množství 1.510 ks:
550 ks nádob o objemu 120 l na tříděný odpad - plast
550 ks nádob o objemu 120 l na tříděný odpad - papír
200 ks nádob o objemu 240 l na tříděný odpad - plast
200 ks nádob o objemu 240 l na tříděný odpad - papír
10 ks nádob o objemu 1100 l na tříděný odpad - bioodpad
bude dodána nejpozději do 15.09.2022“.
- 2.2** Na základě oboustranné dohody smluvních stran se mění kupní cena za zboží a odstavec 4.1 nově zní takto:
„4.1 Smluvní strany sjednávají kupní cenu za zboží takto:

Druh nádoby	Počet nádob (ks)	Měrná jednotka	Cena za měrnou jednotku (Kč bez DPH)	Cena celkem (v Kč bez DPH)
Popelnice o objemu 120 l na tříděný odpad – PLAST	1100	kus	456,75	502.425,00
Popelnice o objemu 120 l na tříděný odpad – PAPIR	1100	kus	456,75	502.425,00
Popelnice o objemu 240 l na tříděný odpad – PLAST	400	kus	635,25	254.100,00
Popelnice o objemu 240 l na tříděný odpad – PAPIR	400	kus	635,25	254.100,00
Kontejner o objemu 1100 l na tříděný odpad – BIO	20	kus	4.620,00	92.400,00
Celková cena (Kč bez DPH)				1.605.450,00

K výše uvedené ceně za zboží bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené právními předpisy.“

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ujednání kupní smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem smlouvy, se nemění. Rizika spojená s dalším nárůstem cen na sebe přebírá prodávající.
- 3.2 Tento dodatek smlouvy se uzavírá v 5 vyhotoveních, z nichž kupující obdrží 3 vyhotovení a prodávající 2 vyhotovení.
- 3.3 Tento dodatek smlouvy je uzavřen a nabývá platnosti převzetím oboustranně podepsaného dodatku smlouvy poslední ze smluvních stran.
- 3.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy přečetly a všem jeho ustanovením rozumí, že se vzájemně neuvědomí v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z jimi uvedených údajů v této smlouvě a dále prohlašují, že obsah tohoto dodatku rámcové smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné a omylu prosté vůle a nebyla sjednána v tísní, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a jejím uzavřením nedochází k neúměrnému zkrácení ani jedné ze smluvních stran či není dán důvod pro její neplatnost. Na důkaz toho připojují smluvní strany níže podpisy osob oprávněných za ně jednat.
- 3.5 Smlouva se uzavírá na základě usnesení Rady města Trutnova č. RM_2022-845/13 ze dne 28.06.2022.

V Trutnově 2022

V Senici na Hané dne 2022

.....
Město Trutnov
Ing. arch. Michal Rosa, starosta města

.....
CONTENUR Česká republika s.r.o.
Ing. Martin Kvapilík